
Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

 

 

 

Richiamate: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 28.04.2023, immediatamente esecutiva, 

avente ad oggetto “Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione, Sezione 

Strategica (SeS) 2023 - 2027 e Sezione Operativa (SeO) 2023 - 2025 – Approvazione”; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 28.04.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2023-2025 ed i relativi allegati; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 78 del 19.05.2023, con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione dell’esercizio 2023 e il triennio 2023-2025 limitatamente ai soli 

aspetti finanziari; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 19.05.2023 con la quale è stato approvato il 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025; 

- le Deliberazioni della Giunta Comunale n. 106 del 05.07.2023, n. 126 del 26.07.2023 e n.153 

del 27.09.2023 con le quali sono state approvate le modifiche e gli aggiornamenti del PIAO 

2023-2025 sottosezione 3.3 “Piano Triennale Fabbisogni di Personale 2023-2025”; 

 

Vista la L.R. Lombardia n° 12 del 11 marzo 2005 e s.m.i. avente ad oggetto “Legge per il governo del 

territorio”; 

 

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n° 25 del 25/07/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale, ai sensi della citata legge, è stato adottato il nuovo Documento di Piano e la variante in adeguamento 

del Piano delle Regole e del Piano dei Servizi; 

 

Dato atto che: 

- ai sensi dell’art 13, c. 4, della citata L.R. 12/2005, gli atti del Piano di Governo del Territorio (di se-

guito PGT) sono stati depositati presso la Segreteria Comunale per trenta giorni consecutivi, dal 30 

agosto al 29 settembre 2023, periodo durante il quale chiunque poteva prenderne visione; 

- l’avviso di deposito è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune, sul BURL in data 30/08/2023, 

sull’edizione locale del periodico Settegiorni in data 01/09/2023; 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
- durante il periodo di pubblicazione, nonché nei trenta giorni successivi alla scadenza dello stesso e, 

comunque, fino al 30 ottobre 2023, chiunque poteva presentare osservazioni ai sensi dell’art 13, 

comma 4, della citata L.R. 12/2005; 

- con nota n° 38133 di P.G. del 31/07/2023 è stata trasmessa a Città Metropolitana di Milano la delibe-

razione consiliare di adozione, n. 25/2023, unitamente agli allegati, ai fini dell’espressione del parere 

di compatibilità del documento di piano con il Piano Territoriale Metropolitano ai sensi dell’art. 13, 

comma 5, L.R. 12/2005; 

- con nota n° 38161 di P.G. del 31/07/2023 è stata trasmessa al Parco Lombardo della Valle del Ticino 

la deliberazione consiliare di adozione unitamente agli allegati, ai fini dell’espressione del parere di 

compatibilità del documento di piano con il Piano Territoriale di Coordinamento (PTC) del Parco 

Lombardo della Valle del Ticino; 

- con nota n° 40297 di P.G. del 11/082023 è stata trasmessa ad ARPA – Agenzia Regionale per la Pro-

tezione dell’Ambiente della Lombardia e ad ATS - Agenzia di Tutela della Salute della Città Metro-

politana di Milano la deliberazione consiliare n. 25/2023, unitamente agli allegati, ai fini 

dell’espressione rispettivamente del parere ambientale e del parere riguardante gli aspetti di tutela 

igienico sanitaria, ai sensi dell’art. 13, comma 6, L.R. 12/2005 

 

Rilevato che il Documento di Piano e della variante al Piano delle Regole e al Piano dei Servizi, sono 

costituiti dai seguenti elaborati: 

 

 DOCUMENTO DI PIANO (allegato A alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 

 Elaborati testuali  

o A1 – Quadro conoscitivo, ricognitivo  

o A2 - Relazione del Documento di Piano 

o A3 - Norme tecniche di attuazione del Documento di Piano 

 Elaborati grafici  

o A4 - Tavola DdP.01a – Carta delle previsioni 

o A5 – Tavola DdP.01b – Carta delle previsioni  

o A6 – Tavola DdP.02 – Localizzazione suggerimenti e proposte preliminari 

o A7 - Tavola DdP.03. – Attuazione PGT vigente 

o A8 - Tavola DdP.04a – Vincoli infrastrutturali a scala locale 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

o A9 - Tavola DdP.04b – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A10 -  Tavola DdP.05a – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A11 -  Tavola DdP.05b – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A12 - Tavola DdP.06a – Carta della sensibilità paesaggistica 

o A13 - Tavola DdP.06a – Carta della sensibilità paesaggistica 

o A14 - Tavole DdP.07a - Rete ecologica comunale 

o A15 - Tavole DdP.07b - Rete ecologica comunale 

o A16 - Tavola DdP.08 – Proposta del Perimetro Zona IC 

o A17 - Tavola DdP.09 – Carta del bilancio ecologico 

 

 STUDIO PER LA DEFINIZIONE DELLA COMPONENTE GEOLOGICA, 

IDROGEOLOGICA E SISMICA DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITO-

RIO (allegato B alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 

 Elaborati   

o B1 - Relazione illustrativa 

o B2 - Norme geologiche di piano 

 

 Elaborati grafici 

o B3 - Tavola n. 1/a “Carta geologica” 

o B4 - Tavola n. 1/b “Carta litologico tecnica” 

o B5 - Tavola n. 2 “Carta geomorfologica” 

o B6 - Tavola n. 3/a “Carta idrogeologica” 

o B7 - Tavola n. 3/b “Sezioni idrogeologiche” 

o B8 - Tavola n. 4 “Carta della pericolosità sismica locale” 

o B9 - Tavola n. 5.1 “Carta dei vincoli” 

o B10 - Tavola n. 5.2 “Carta dei vincoli” 

o B11- Tavola n. 6.1 “Carta di sintesi” 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

o B12 - Tavola n. 6.2 “Carta di sintesi” 

o B13 - Tavola n. 7.1 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B14 - Tavola n. 7.2 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B15 - Tavola n. 7.3 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B16 - Tavola n. 7.4 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B17 - Tavola n. 7.5 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B18 - Tavola n. 7.6 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B19 - Tavola n. 7.7 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B20 - Tavola n. 7.8 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B21 - Tavola n. 7.9 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B22 - Tavola n. 7.10 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B23 - Tavola n. 7.11 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B24 - Tavola n. 7.12 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B25 - Tavola n. 7.13 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B26 - Tavola n. 7.14 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B27 - Tavola n. 7.15 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B28 - Tavola n. 7.16 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B29 - Tavola n. 7.17 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B30 - Tavola n. 7.18 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B31 - Tavola n. 7.19 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B32 - Tavola n. 7.20 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B33 - Tavola n. 7.21 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B34 - Tavola n. 7.22 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B35 - Tavola n. 7.23 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B36 - Tavola n. 8 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

 

 PIANO DEI SERVIZI (allegato C alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

 Elaborati grafici  

o C1 – Tavola PDS 01 – Carta del Piano dei Servizi 

 

 PIANO DELLE REGOLE (allegato D alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 

 Elaborati grafici  

o D1 – Tavola PDR 01a – Carta disciplina delle aree 

o D2 – Tavola PDR 01a - Carta disciplina delle aree 

o D3 – Tavola PDR 02a - Carta disciplina delle aree 

o D4 – Tavola PDR 02b - Carta disciplina delle aree 

o D5 – Tavola PDR 02c - Carta disciplina delle aree 

o D6 – Tavola PDR 02d - Carta disciplina delle aree 

o D7 – Tavola PDR 02e - Carta disciplina delle aree 

o D8 – Tavola PDR 02f - Carta disciplina delle aree 

o D9 – Tavola PDR 02g - Carta disciplina delle aree 

o D10 - Tavola PDR 06 – Carta del consumo di suolo al 2014 

o D11 - Tavola PDR 07 – Carta del consumo di suolo al 2023 

 

 RAPPORTO AMBIENTALE (allegato E alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 

 Elaborati  

o E1 – Rapporto Ambientale 

o E2 – Sintesi non Tecnica 

 

 DICHIARAZIONE DI SINTESI (allegato F alla DCC n. 25 del 25/07/2023) 

 

Considerato che: 

- entro il termine di scadenza fissato al 30/10/2023 sono pervenute n. 30 osservazioni, mentre è perve-

nuta n. 1 osservazione fuori termine, come da “Elenco Osservazioni al PGT” in allegato “G” alla 

presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale; 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
- al fine di garantire le più ampie possibilità di partecipazione alla cittadinanza e ai soggetti portatori 

di interessi si è ritenuto di valutare tutte le osservazioni pervenute, anche quella presentata oltre il 

termine stabilito; 

Vista: 

- la nota n° 41468 di P.G. del 24/08/2023 (in allegato H) con la quale ARPA ha trasmesso il parere ai 

sensi dell’art. 13, comma 6 della L.R. 12/05 e s.m.i.; 

- la nota n° 48534 di P.G. del 09/10/2023 (in allegato H) con la quale ATS ha trasmesso il parere ai 

sensi dell’art. 13, comma 6 della L.R. 12/05 e s.m.i.; 

- la nota n° 55309 di P.G. del 16/11/2013 (in allegato H) con la quale il Parco Lombardo della Valle del 

Ticino ha trasmesso il parere ai sensi dell’art. 12 delle norme di attuazione del PTC; 

- la nota n° 56761 di P.G. del 24/11/2023 (in allegato H) con la quale la Città Metropolitana di Milano 

ha trasmesso il parere di compatibilità, ai sensi dell’art. 13 comma 8 della L.R. 12/05 e s.m.i.; 

 

Visto: 

- il documento (allegato H) di proposta di “Recepimento dei pareri degli Enti”: ARPA – Agenzia Re-

gionale per la Protezione dell’Ambiente della Lombardia, ATS - Agenzia di Tutela della Salute della 

Città Metropolitana di Milano, Parco Lombardo della Valle del Ticino, Città Metropolitana di Mila-

no; 

- il documento (allegato I) di proposta di “Controdeduzioni alle osservazioni”; 

 

Rilevato che: 

- le osservazioni al PGT vengono esposte unitamente alle proposte di controdeduzione alle osserva-

zioni in singole schede di sintesi e relative proposte di controdeduzione;  

- le suddette schede indicano le modifiche conseguenti alle proposte di accoglimento riferite agli atti, 

alla normativa, agli elaborati ed alla cartografia facenti parte del Piano di Governo del Territorio, che 

saranno modificati a seguito delle singole controdeduzioni deliberate; 

 

Visti: 

- la Dichiarazione di Sintesi rilasciata dall’Autorità procedente con nota del 06/12/2023 n° 58637 di 

P.G., parte integrante e sostanziale del PGT (allegato L); 

 

Dato atto che: 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
le modifiche in accoglimento delle osservazioni ed in recepimento dei pareri degli Enti preposti non 

comportano, in termini di pressioni ambientali derivanti, un aggravio delle valutazioni già effettuate in 

ambito di Valutazione Ambientale Strategica; 

entro novanta giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle osservazioni, a pena di inefficacia 

degli atti assunti, il Consiglio comunale decide sulle stesse, apportando agli atti del Piano di Governo del 

Territorio le modificazioni conseguenti all’eventuale accoglimento delle osservazioni; 

Visti 

- -il Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli En-

ti locali”;  

- il Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e s.m.i. “Norme in materia ambientale”; 

 

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49, primo comma del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000 

“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

Ritenuto di procedere ad esame generale esteso a tutti i contributi del processo partecipativo pervenuti ed al 

termine della discussione procedere alla votazione di ogni singola osservazione e parere; 

 

Aperta la discussione intervengono i sigg…………… 

 

 

PARERE ARPA 

Visto ed esaminato il parere di ARPA – Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Lombardia, 

protocollo n. 41468 del 24/08/2023, e la relativa proposta (allegato H), così espressa in sintesi: RECEPITO, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di recepire, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Recepimento dei pareri degli Enti” 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
(allegato H), il parere di ARPA – Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Lombardia; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

PARERE ATS 

Visto ed esaminato il parere di ATS - Agenzia di Tutela della Salute della Città Metropolitana di Milano, 

protocollo n. 48534 del 09/10/2023, e la relativa proposta (allegato H), così espressa in sintesi: RECEPITO, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di recepire, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Recepimento dei pareri degli Enti” 

(allegato H) e nei limiti in esso contenuti, il parere di ATS - Agenzia di Tutela della Salute della Città 

Metropolitana di Milano; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Recepimento dei pareri degli Enti” (allegato H); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

 

PARERE PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Visto ed esaminato il parere di Parco Lombardo della Valle del Ticino, protocollo n. 55309 del 16/11/2023, e 

la relativa proposta (allegato H), così espressa in sintesi: RECEPITO, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di recepire, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Recepimento dei pareri degli Enti” 

(allegato H) e nei limiti in esso contenuti, il parere di Parco Lombardo della Valle del Ticino; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Recepimento dei pareri degli Enti” (allegato H); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

 

PARERE CITTA’ METROPOLINATA DI MILANO 

Visto ed esaminato il parere di Città Metropolitana di Milano, protocollo n. 56761 del 24/11/2023, e la 

relativa proposta (allegato H), così espressa in sintesi: RECEPITO, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di recepire, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Recepimento dei pareri degli Enti” 

(allegato H) e nei limiti in esso contenuti, il parere di Città Metropolitana di Milano; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Recepimento dei pareri degli Enti” (allegato H); 

 

--°-- 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

OSSERVAZIONE N. 1 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 1, protocollo n. 45767 del 20/09/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: ACCOLTA PARZIALMENTE, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 1; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 2 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 2, protocollo n. 45769 del 20/09/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 2; 

 

--°-- 

 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 3 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 3, protocollo n. 50296 del 18/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle osservazioni” 

(allegato I), l’Osservazione n.3; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 4 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 4, protocollo n. 50484 del 19/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 4; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 5 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 5, protocollo n. 51195 del 24/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: PARZIALMENTE ACCOLTA 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 5; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

OSSERVAZIONE N. 6 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 6, protocollo n. 51991 del 27/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 6; 

 

--°-- 

 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 7 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 7, protocollo n. 51991 del 27/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
1. di accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle osservazioni” 

(allegato I), l’Osservazione n. 7; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 8 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 8, protocollo n. 52192 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 8; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 9 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 9, protocollo n. 52196 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: PARZIALMENTE ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 9; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 10 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 10, protocollo n. 52203 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 10; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
OSSERVAZIONE N. 11 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 11, protocollo n. 52205 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 11; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 12 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 12, protocollo n. 52206 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 12; 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 13 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 13, protocollo n. 52208 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 13; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 14 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 14, protocollo n. 52209 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 14; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 15 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 15, protocollo n. 52211 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 15; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 16 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 16, protocollo n. 52213 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 16; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 17 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 17, protocollo n. 52216 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 17; 

 

--°-- 

 

Successivamente, 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
OSSERVAZIONE N. 18 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 18, protocollo n. 52218 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 18; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 19 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 19, protocollo n. 52243 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 19; 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 20 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 20, protocollo n. 52244 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 20; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 21 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 21, protocollo n. 52251 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 21; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 22 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 22, protocollo n. 52279 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: PARZIALMENTE ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 22; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 23 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 23, protocollo n. 52285 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: PARZIALMENTE ACCOLTA, 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 23; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 24 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 24, protocollo n. 52298 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 24; 

 

--°-- 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 25 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 25, protocollo n. 52416 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 25; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 26 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 26, protocollo n. 52418 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
1. di accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle osservazioni” 

(allegato I), l’Osservazione n. 26; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 27 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 27, protocollo n. 52420 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 27; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 28 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 28, protocollo n. 52425 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 28; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 29 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 29, protocollo n. 52432 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle osservazioni” 

(allegato I), l’Osservazione n. 29; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
OSSERVAZIONE N. 30 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 30, protocollo n. 52433 del 30/10/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: PARZIALMENTE ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di accogliere parzialmente, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I) e nei limiti in esso contenuti, l’Osservazione n. 30; 

2. di approvare le modifiche alla documentazione di Piano come da Modifiche in atti del citato documento 

“Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I); 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

OSSERVAZIONE N. 1F.T. 

Vista ed esaminata l’Osservazione n. 1F.T., protocollo n. 57319 del 28/11/2023, e la relativa proposta di 

controdeduzione contenuta nel documento “Controdeduzioni alle osservazioni” (allegato I), così espressa in 

sintesi: NON ACCOLTA, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 
1. di non accogliere, per la motivazione esplicitata nel citato documento “Controdeduzioni alle 

osservazioni” (allegato I), l’Osservazione n. 1F.T.; 

 

--°-- 

Successivamente, 

 

Preso atto dell’esito delle votazioni precedentemente esposte,  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Con voti                         espressi nelle forme di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il nuovo Documento di Piano e la variante di adeguamento al Piano delle Regole e al 

Piano dei Servizi, con le modifiche conseguenti all’accoglimento delle osservazioni e al recepimento dei 

pareri degli Enti; 

2. di dare mandato al Dirigente del Settore Tecnico di provvedere all’adeguamento della documentazione di 

Piano, apportando le tutte le modifiche approvate ai fini della pubblicazione degli atti; 

3. di dare atto che gli atti del nuovo Documento di Piano e della variante di adeguamento al Piano delle 

Regole e al Piano dei Servizi, sono costituti dai seguenti elaborati, così come risultanti modificati a 

seguito delle sopra citate votazioni: 

 

 DOCUMENTO DI PIANO (allegato A) 

 Elaborati testuali  

o A1 – Quadro conoscitivo, ricognitivo  

o A2 - Relazione del Documento di Piano 

o A3 - Norme tecniche di attuazione del Documento di Piano 

 Elaborati grafici  

o A4 - Tavola DdP.01a – Carta delle previsioni 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

o A5 – Tavola DdP.01b – Carta delle previsioni  

o A6 – Tavola DdP.02 – Localizzazione suggerimenti e proposte preliminari 

o A7 - Tavola DdP.03. – Attuazione PGT vigente 

o A8 - Tavola DdP.04a – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A9 - Tavola DdP.04b – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A10 -  Tavola DdP.05a – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A11 -  Tavola DdP.05b – Vincoli infrastrutturali a scala locale 

o A12 - Tavola DdP.06a – Carta della sensibilità paesaggistica 

o A13 - Tavola DdP.06a – Carta della sensibilità paesaggistica 

o A14 - Tavole DdP.07a - Rete ecologica comunale 

o A15 - Tavole DdP.07b - Rete ecologica comunale 

o A16 - Tavola DdP.08 – Proposta del Perimetro Zona IC 

o A17 - Tavola DdP.09 – Carta del bilancio ecologico 

 

 STUDIO PER LA DEFINIZIONE DELLA COMPONENTE GEOLOGICA, 

IDROGEOLOGICA E SISMICA DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITO-

RIO (allegato B) 

 Elaborati   

o B1 - Relazione illustrativa 

o B2 - Norme geologiche di piano 

 

 Elaborati grafici 

o B3 - Tavola n. 1/a “Carta geologica” 

o B4 - Tavola n. 1/b “Carta litologico tecnica” 

o B5 - Tavola n. 2 “Carta geomorfologica” 

o B6 - Tavola n. 3/a “Carta idrogeologica” 

o B7 - Tavola n. 3/b “Sezioni idrogeologiche” 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

o B8 - Tavola n. 4 “Carta della pericolosità sismica locale” 

o B9 - Tavola n. 5.1 “Carta dei vincoli” 

o B10 - Tavola n. 5.2 “Carta dei vincoli” 

o B11- Tavola n. 6.1 “Carta di sintesi” 

o B12 - Tavola n. 6.2 “Carta di sintesi” 

o B13 - Tavola n. 7.1 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B14 - Tavola n. 7.2 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B15 - Tavola n. 7.3 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B16 - Tavola n. 7.4 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B17 - Tavola n. 7.5 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B18 - Tavola n. 7.6 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B19 - Tavola n. 7.7 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B20 - Tavola n. 7.8 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B21 - Tavola n. 7.9 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B22 - Tavola n. 7.10 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B23 - Tavola n. 7.11 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B24 - Tavola n. 7.12 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B25 - Tavola n. 7.13 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B26 - Tavola n. 7.14 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B27 - Tavola n. 7.15 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B28 - Tavola n. 7.16 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B29 - Tavola n. 7.17 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B30 - Tavola n. 7.18 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B31 - Tavola n. 7.19 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B32 - Tavola n. 7.20 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B33 - Tavola n. 7.21 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B34 - Tavola n. 7.22 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

o B35 - Tavola n. 7.23 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

o B36 - Tavola n. 8 “Carta della fattibilità geologica per le azioni di piano” 

 

 PIANO DEI SERVIZI (allegato C) 

 Elaborati grafici  

o C1 – Tavola PDS 01 – Carta del Piano dei Servizi 

 

 PIANO DELLE REGOLE (allegato D) 

 Elaborati grafici  

o D1 – Tavola PDR 01a – Carta disciplina delle aree 

o D2 – Tavola PDR 01a - Carta disciplina delle aree 

o D3 – Tavola PDR 02a - Carta disciplina delle aree 

o D4 – Tavola PDR 02b - Carta disciplina delle aree 

o D5 – Tavola PDR 02c - Carta disciplina delle aree 

o D6 – Tavola PDR 02d - Carta disciplina delle aree 

o D7 – Tavola PDR 02e - Carta disciplina delle aree 

o D8 – Tavola PDR 02f - Carta disciplina delle aree 

o D9 – Tavola PDR 02g - Carta disciplina delle aree 

o D10 - Tavola PDR 06 – Carta del consumo di suolo al 2014 

o D11 - Tavola PDR 07 – Carta del consumo di suolo al 2023 

 

 RAPPORTO AMBIENTALE (allegato E) 

 Elaborati  

o E1 – Rapporto Ambientale 

o E2 – Sintesi non Tecnica 

 

 DICHIARAZIONE DI SINTESI (allegato L) 



Inserisci dispositivo della proposta – Ricordati di barrare le informazioni soggette a privacy 

Gli omissis verranno gestiti in delibera dal sistema 

 

4. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 11, della  L.R. Lombardia n° 12/2005 e 

s.m.i, gli atti di PGT acquistano efficacia con la pubblicazione dell’avviso della loro approvazione 

definitiva sul Bollettino Ufficiale della Regione e, nel contempo, che ai fini della realizzazione del 

Sistema Integrato Territoriale (SIT) regionale, la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione è 

subordinata all’invio alla Regione ed alla Città Metropolitana di Milano degli atti del PGT in forma 

digitale; 

5. di dare atto che nel periodo intercorrente tra l’adozione e la pubblicazione dell'avviso di approvazione 

degli atti di PGT si applicano le misure di salvaguardia di cui all’art. 13 comma 12 della LR Lombardia 

n°12/2005 e s.m.i; 

6. di dare mandato al Dirigente del Settore Tecnico, perché provveda a tutti gli atti necessari e conseguenti 

per l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 


